
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/284/2022 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia nadania imienia por. Władysława Jakubowskiego Branżowej Szkole 

I stopnia w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Górskiej 39 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.1 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek 

pomocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1103) na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 

Uczniowskiego, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się nadanie imienia porucznika Władysława Jakubowskiego Branżowej Szkole I stopnia 

w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Górska 39. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 


